
___________________________________________________________________________ 
www.broumov-mesto.cz   Tel.: 491 504 111 
podatelna@broumov-mesto.cz  Fax: 491 523 730 
IDDS: mdubzhy 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV 

odbor životního prostředí 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 
Naše sp.zn.:  MUBR 16505/2021/OŽP 
Naše čj.:  PDMUBR 16785/2021 
Opr. úř. osoba:   Ing. Karel Kubeček 
Telefon:  491 504 342 
E-mail:   kubecek@broumov-mesto.cz 
ID DS:   mdubzhy 
Datum:   23.06.2021 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 
O UZNÁNÍ VLASTNÍ HONITBY BENEDIKTINSKÉHO OPATSTVÍ SV. VÁCLAVA V BROUMOVĚ 

S NÁZVEM „STĚNY“  

 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
(dále i „MěÚ Broumov, odbor ŽP“), jako příslušný orgán státní správy myslivosti podle §§ 57 odst. 4 
a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění (dále i „zákon o myslivosti“), a místně 
příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále i „správní řád“),  
 

o z n a m u j e  
 

všem známým i neznámým účastníkům řízení, že dnem podání žádosti 31.03.2021, 
 

bylo zahájeno řízení podle ustanovení § 18 zákona o myslivosti ve věci uznání vlastní honitby 
Benediktinského opatství sv. Václav v Broumově s názvem „STĚNY“.  

 
MěÚ Broumov, odbor ŽP, obdržel 31.03.2021 návrh na uznání vlastní honitby s názvem „STĚNY“, 
od Benediktinského opatství sv. Václava v Broumově, Klášterní 1, 550 01 Broumov, zapsaného 
v Rejstříku evidovaných právnických osob MK pod číslem 8/2-06/1994, zastoupeného Mgr. Petrem 
Prokopem Siostrzonkem, OSB - arciopatem, z plné moci zastoupeným Ing. Petrem Bláhou, 
nar. 04.01.1977, ředitelem Benediktinské hospodářské správy Břevnov s.r.o., (dále i „navrhovatel - 
Benediktinské opatství“). 
 
Nabytím právní moci rozhodnutí o uznání honitby „STĚNY“ zaniknou podle ustanovení § 31 odst. 6 
písm. a) honitby č. CZ5201206001 „STUDENÁ VODA“, č. CZ5201206016 „HONY“ a č. CZ5209202017 
„SLAVNÝ“, všechny tři v držení Lesů České republiky, s. p. 
 
Vzhledem k tomu, že jsou shromážděny všechny podklady potřebné pro vydání rozhodnutí, MěÚ 
Broumov, odbor ŽP,  
 

po uplynutí 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 
 



strana 2 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

přistoupí k vydání rozhodnutí ve věci uznání vlastní honitby Benediktinského opatství sv. Václav 
v Broumově s názvem „STĚNY“. 
 
Účastníci řízení mají právo podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu vyjadřovat se k podkladům 
rozhodnutí, podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu vyjadřovat v řízení své stanovisko, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 
až do vydání rozhodnutí, a to písemně  
 
přes podatelnu Městského úřadu Broumov,třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1, v úřední 
hodiny: 
pondělí a středa 7:00 – 17:00 hod. 
úterý, čtvrtek, pátek 7:00 – 14:00 hod., 
nebo datovou schránkou: 

ID datové schránky města:  mdubzhy. 

 
 
Popis honitby „STĚNY“: 
 

Vlastní honitba je vytvořena honebními pozemky ve vlastnictví Benediktinského opatství 
sv. Václava v Broumově, Klášterní 1, 550 01 Broumov, mající souvislost, a dalšími přičleněnými 
pozemky. 
 

Celková výměra navrhované honitby činí .............................................. 2801,2852 ha, 
 
z toho souvislých vlastních honebních pozemků ve vlastnictví Benediktinského opatství 
sv. Václava v Broumově ....................................................................... 1845,9988 ha, 
 
přičleněných honebních pozemků dohodou s vlastníky honebních 
pozemků (Lesy České republiky s.p.)   .................................................. 811,7225 ha, 
 
přičleněných pozemků, které netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu, podle § 30 odst. 1 zákona 
o myslivosti (uvnitř honitby z důvodu péče o zvěř)................................ 86,4476 ha, 
 
přičleněných pozemků, které netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu, podle § 18 odst. 4 zákona 
o myslivosti (z důvodu vyrovnání hranic honitby).................................. 57,1163 ha, 
 
 

Honitba je situována v k. ú.: Božanov, Martínkovice, Křinice, Hejtmánkovice, Jetřichov, Březová, 
Bohdašín, Hony, Hlavňov, Suchý Důl, Slavný a Bělý. 
 

Navrhovatel žádá o přičlenění honebních pozemků, které netvoří vlastní nebo společenstevní 
honitbu, z důvodu vyrovnání hranic navrhované honitby. Navrhovaná honitba splňuje podmínky dle 
§ 17 zákona o myslivosti. 
 

MěÚ Broumov, odboru ŽP, byly spolu se žádostí o uznání vlastní honitby Benediktinského 
opatství sv. Václav v Broumově s názvem „STĚNY“ předloženy následující podklady: 

- údaje o vlastnictví honebních pozemků, 
- identifikace pozemků dle druhu  v ha, 
- mapa se zákresem hranic navrhované honitby a jejich slovní popis, 
- návrh plánovaných druhů zvěře a jejich minimální a normované stavy,  
- odsouhlasení hranic se zástupci držitelů sousedních honiteb. 

 



strana 3 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 
 

Sumář honebních pozemků vlastní honitby Benediktinského opatství sv. Václava v Broumově 
s názvem „STĚNY“ podle druhů pozemků. 
 

Katastrální území 
Lesní poz. 

(ha) 
Orná půda 

(ha) 
Ostatní pl. 

(ha) 
TTP 
(ha) 

Vodní pl. 
(ha) 

Celkem 
(ha) 

k. ú. Božanov 525,5458   5,3243 23,4913 1,0062 555,3676 

k. ú. Martínkovice 306,1655   1,1602 3,7859   311,1116 

k. ú. Křinice 477,2315 2,9371 3,0039 2,1562 0,5779 485,9066 

k. ú. Hejtmánkovice 45,5566   0,2311     45,7877 

k. ú. Jetřichov 220,0997 11,0810 12,5615 5,5736 0,0722 249,3880 

k. ú. Březová 12,4308 4,8066 3,8096 12,2362 0,0356 33,3188 

k. ú. Bohdašín 67,5297   0,6774 3,1659   71,3730 

k. ú. Hony 181,1977   0,5192     181,7169 

k. ú. Hlavňov 84,1742   9,1635     93,3377 

k. ú. Suchý Důl 279,6958 0,1303   0,0137   279,8398 

k. ú. Slavný 208,7694   1,2843     210,0537 

k. ú. Bělý 281,2881 0,8148 1,4407 0,5402   284,0838 

CELKEM 2689,6848 19,7698 39,1757 50,963 1,6919 2801,2852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 4 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

Honitba Stěny 2021 - sumář honebních pozemků podle způsobu přičlenění 

 
ha % 

Výměra celkem 2801,2852 100,00 

z toho Benediktinské opatství 1845,9988 65,90 

přičleněných dohodou        (D) 811,7225 28,98 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 86,4476 3,09 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 57,1163 2,04 

přičleněných 955,2864 34,10 

   

 
Celkem % 

k. ú. Božanov 555,3676 100,00 

z toho Benediktinské opatství 209,5434 37,73 

přičleněných dohodou        (D) 302,8292 54,53 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 33,6746 6,06 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 9,3204 1,68 

přičleněných celkem 345,8242   

   k. ú. Martínkovice 311,1116 100,00 

z toho Benediktinské opatství 119,6774 38,47 

přičleněných dohodou        (D) 182,3838 58,62 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 1,5042 0,48 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 7,5462 2,43 

přičleněných celkem 191,4342   

   k. ú. Křinice 485,9066 100,00 

z toho Benediktinské opatství 223,8374 46,07 

přičleněných dohodou        (D) 234,4062 48,24 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 19,6248 4,04 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 8,0382 1,65 

přičleněných 262,0692   

   k. ú. Hejtmánkovice 45,7877 100,00 

z toho Benediktinské opatství 0,0000 0,00 

přičleněných dohodou        (D) 44,6673 97,55 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 1,1204 2,45 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 0,0000 0,00 

přičleněných 45,7877   

   k. ú. Jetřichov 249,3880 100,00 

z toho Benediktinské opatství 183,3927 73,54 

přičleněných dohodou        (D) 32,6914 13,11 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 19,5319 7,83 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 13,7720 5,52 

přičleněných 65,9953   

 
 



strana 5 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

 
Celkem % 

k. ú. Březová 33,3188 100,00 

z toho Benediktinské opatství 0,0000 0,00 

přičleněných dohodou        (D) 11,4488 34,36 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 9,4501 28,36 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 12,4199 37,28 

přičleněných 33,3188   

   k. ú. Bohdašín 71,3730 100,00 

z toho Benediktinské opatství 67,4428 94,49 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,7643 1,07 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 3,1659 4,44 

přičleněných 3,9302   

   k. ú. Hony 181,7169 100,00 

z toho Benediktinské opatství 180,8150 99,50 

přičleněných dohodou        (D) 0,5911 0,33 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,2066 0,11 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 0,1042 0,06 

přičleněných 0,9019   

   k. ú. Hlavňov 93,3377 100,00 

z toho Benediktinské opatství 93,2870 99,95 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 0,0507 0,05 

přičleněných 0,0507   

   k. ú. Suchý Důl 279,8398 100,00 

z toho Benediktinské opatství 278,4960 99,52 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 1,3438 0,48 

přičleněných 1,3438   

   k. ú. Slavný 210,0537 100,00 

z toho Benediktinské opatství 207,7145 98,89 

přičleněných dohodou        (D) 1,7685 0,84 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,5707 0,27 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 0,0000 0,00 

přičleněných 2,3392   

   k. ú. Bělý 284,0838 100,00 

z toho Benediktinské opatství 281,7926 99,19 

přičleněných dohodou        (D) 0,9362 0,33 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 1,3550 0,48 

přičleněných 2,2912   



strana 6 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Mapa navrhované vlastní honitby Benediktinského opatství sv. Václava v Broumově. 

„otisk razítka“ 
 
 
 
 
 _________________________________ 
 Ing. Marcela Žouželková 
 vedoucí odboru životního prostředí 
 
Rozdělovník: 
Toto oznámení obdrží do vlastních rukou (doporučeně na dodejku, datovou schránkou): 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
 

1. Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově, Klášterní 1, 550 01 Broumov, zapsané v 
Rejstříku evidovaných právnických osob MK pod číslem 8/2-06/1994, zastoupené Mgr. Petrem 
Prokopem Siostrzonkem, OSB - arciopatem, z plné moci zastoupené Ing. Petrem Bláhou, nar. 
4.1.1977, ředitelem Benediktinské hospodářské správy Břevnov s.r.o., 

2. Lesy České republiky, s.p. se sídlem v Hradci Králové 8, Přemyslova 1106, zapsané u Krajského 
soudu Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, IČO 42196451, Lesní správa Dvůr Králové 
nad Labem, organizační jednotka Lesů České republiky, s.p. 

 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu držitelé sousedních honiteb (doporučeně 
na dodejku do vlastních rukou; datovou schránkou): 

3. Honební společenstvo Božanov - Koruna, IČO 75042461, zastoupené Karlem Rejchrtem, 
nar. 1959, bytem Božanov 86, 549 74 Božanov, 

4. Honební společenstvo Martínkovice, IČO 75036401, které zastupuje Pavel Mádr, Hlinné 13, 
518 01 Dobruška, 

5. Honební společenstvo Křinice, IČO 48652075, zastoupené JUDr. Bohuslavem Steinerem, nar. 
1947, Křinice 129, 550 01 Broumov, 

6. Honební společenstvo Hejtmánkovice - Jetřichov, IČO 48650544, Hejtmánkovice 118, 550 01 
Broumov, 

7. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO MEZIMĚSTÍ – VERNÉŘOVICE, IČO 48649767, zastoupené Ing. Janem 
Bošinou, nar. 1977, Vernéřovice 248, 549 82 Vernéřovice, 

8. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO MACHOV, IČO 48650510, sídlem Nízká Srbská 39, 549 63 Machov, 
9. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO SUCHÝ DŮL, IČO 62728571, sídlem Suchý Důl 93, 549 62 Suchý Důl, 

10. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO PĚKOV - HLAVŇOV, IČO 48649414, sídlem Pěkov 45, 549 54 Police 
nad Metují, 

 
Obdrží veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu): 
 
11. OBEC BOŽANOV, č. p. 110, 549 74 Božanov, 
12. Obec Martínkovice, č. p. 186, 549 73 Martínkovice, 
13. Obec Křinice, č. p. 45, 550 01 Křinice, 
14. OBEC HEJTMÁNKOVICE, č. p. 64, 550 01 Hejtmánkovice, 



strana 7 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

15. OBEC JETŘICHOV, č. p. 126, 549 83 Jetřichov, 
16. Město Meziměstí, 5. května 1, 549 81 Meziměstí, 
17. MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují, 
18. Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují, 
19. OBEC SUCHÝ DŮL, č. p. 145, 549 62 Suchý Důl, 
20. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00 

Praha 11, IČO 62933591, 
21. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
22. Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 
23. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
24. Zemědělské družstvo OSTAŠ, č. p. 141, 549 55 Žďár nad Metují, 
25. Lesní společnost Broumov Holding, a.s., Komenského 256, 550 01 Broumov, 
26. BEZEDOS s.r.o., Náchodská 628, 549 32 Velké Poříčí, 
27. VEBA, textilní závody a.s., Přadlácká 89, Velká Ves, 550 01 Broumov, 
28. Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, 
29. Potůček Jan, Za Kovárnou 336, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 
30. Potůček Tomáš, Na Cibulce 841, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 
31. Dvořáček Jan, č. p. 60, 549 74 Božanov, 
32. David Tomáš, č. p. 228, 549 74 Božanov, 
33. Kadidlo Zdeněk, Pěkov 83, 549 54 Police nad Metují, 
34. Nentvich Milan, č. p. 180, 549 73 Martínkovice, 
35. Nentvich Miroslav, Strmá 339, 55001 Broumov, 
36. Obst Josef, č. p. 295, 549 74 Božanov, 
37. Šafář Jaroslav Ing., č. p. 81, 549 73 Martínkovice, 
38. Roubal František, č. p. 136, 549 74 Božanov, 
39. Roubalová Hana, č. p. 136, 549 74 Božanov, 
40. Bartoš Petr, č. p. 135, 549 72 Otovice, 
41. Nentvichová Mária, Strmá 339, 550 01 Broumov, 
42. Nentvichová Dana, č. p. 180, 549 73 Martínkovice, 
43. Thér Jaroslav, č. p. 23, 549 63 Machov, 
44. Adamíra Jaroslav, Pionýrská 363, 550 01 Broumov, 
45. Malivánek Roman Ing., Ke hrádku 1645/34, Kunratice, 148 00 Praha 4, 
46. Kloud Karel Ing., Na Křtině 251, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 
47. ATS INVEST s.r.o., Rybná 669/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
48. Fröde Svatopluk, č. p. 110, 549 73 Martínkovice, 
49. Doucek Ivo, Jana Masaryka 1354/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, 
50. Merfaitová Jana, Bohumila Kavky 713, 252 43 Průhonice, 
51. 2. Brabant CZ, spol. s r.o., č. p. 254, 549 73 Martínkovice, 
52. Martinec Jiří, Generála Svobody 45, 550 01 Broumov, 
53. Pecharová Lada, č. p. 16, 518 01 Pohoří, 
54. Švejdová Eva, Zákoutí 2838/27, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
55. Vajsarová Lenka, č. p. 100, 549 73 Martínkovice, 
56. Žoček Petr, č. p. 301, 549 73 Martínkovice, 
57. Línek David Bc., Bakov 22,  547 01 Studnice, 
58. Jindrová Hana, č. p. 266, 549 73 Martínkovice, 
59. Bayerová Jiřina, Nerudova 241, 549 57 Teplice n. M., 
60. Chaloupková Jana, Nepomuky 2, 563 01 Horní Čermná, 
61. Jindra Jan, č. p. 213, 549 84 Heřmánkovice, 
62. Jindra Jaroslav, č. p. 89, 257 21 Mrač, 



strana 8 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

63. Jindra Josef, č. p. 136, 549 73 Martínkovice, 
64. Štěpánová Jitka, č. p. 18, 550 01 Křinice, 
65. Rybár Petr Ing., Španielova 1249/100, Řepy, 163 00 Praha 6, 
66. Rybárová Ilona, Španielova 1249/100, Řepy, 163 00 Praha 6, 
67. Doucková Hana, Jana Masaryka 1354/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, 
68. Hurdálek Aleš, Štěpařská 878/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
69. Hurdálková Alena, Štěpařská 878/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
70. Prokop Vladimír, Wihanova 478, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují, 
71. Steiner Bohuslav JUDr., č. p. 129, 550 01 Křinice, 
72. Steiner Lukáš, Sokolská 492, 549 01 Nové Město n. M., 
73. Růčka Drahomír, Máchova 187, 550 01 Broumov, 
74. Musilová Martina, Máchova 187, 550 01 Broumov, 
75. Sejkora Jiří, Malé náměstí 188, 550 01 Broumov, 
76. Sejkora Viktor, Dělnická kolonie 232, Velká Ves, 550 01 Broumov, 
77. Matoulek Pavel, Rybářská 118, Nové Město, 550 01 Broumov. 
78. Steiner Miroslav, č. p. 54, 550 01 Křinice, 
79. Šimek Luděk, Rybářská 324, Nové Město, 550 01 Broumov, 
80. Šimková Diana, Rybářská 324, Nové Město, 550 01 Broumov, 
81. Stanická Alena, č. p. 105, 550 01 Křinice, 
82. Therová Lenka, č. p. 239, 550 01 Křinice, 
83. Steiner Bohuslav JUDr., č. p. 129, 550 01 Křinice, 
84. Kollert Zbyněk, Pospíšilova 278, Malá Skalice, 552 03 Česká Skalice, 
85. Šrám Pavel, č. p. 85, 549 83 Jetřichov, 
86. Pejchal Josef, č. p. 124, 549 83 Jetřichov, 
87. Abely Miroslav, č. p. 88, 549 83 Jetřichov, 
88. Holub Vratislav, Velký Dřevíč 44, 549 34 Hronov, 
89. Holubová Věra, Velký Dřevíč 44, 549 34 Hronov, 
90. Vlach Josef, č. p. 12, 549 83 Jetřichov, 
91. Seidlová Ilona, č. p. 24, 549 01 Černčice, 
92. Šmejda Miroslav Ing., č. p. 13, 516 01 Třebešov, 
93. Mařáčková Olga Mgr., č. p. 44, 552 03 Žernov, 
94. Samková Jarmila, U Větrolamu 269, Nové Město, 550 01 Broumov, 
95. Deliš Bedřich, Školní 208, 549 81 Meziměstí, 
96. Delišová Jana, Školní 208, 549 81 Meziměstí, 
97. Holá Jitka, Alšova 129, Olivětín, 550 01 Broumov, 
98. Simko Petr, Alšova 129, Olivětín, 550 01 Broumov, 
99. Tomáš František, č. ev. 58, 517 73 Opočno, 
100. Tomáš Josef Ing., Poděbradova 672/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 
101. Kalod Michal, Březová 20, 549 83 Meziměstí, 
102. Cvrčková Ivana, Mlýnská 98, 547 01 Náchod, 
103. Pašťálka Josef, Kostelní 349, 549 32 Velké Poříčí, 
104. Pašťálková Pavla, Kostelní 349, 549 32 Velké Poříčí, 
105. Hlaváček Milan, Březová 64, 549 83 Meziměstí, 
106. Martinec Stanislav, Aloise Jiráska 124, Dolní Teplice, 549 57 Teplice nad Metují, 
107. Bártová Eva, Nádražní 78, Dolní Teplice, 549 57 Teplice nad Metují, 
108. Paloušová Věra, Vlásenka 2, 549 31 Česká Metuje, 
109. Jekl Adam, Hledíková 3008/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
110. Čech Petr, Dukelská 175, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují, 
111. Vacek Stanislav RNDr., Bělý 55, 549 31 Machov, 



strana 9 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

112. Novák Jaroslav, č. p. 4, 549 63 Machov, 
113. Nováková Alena, č. p. 4, 549 63 Machov, 
114. Ševců Josef, č. p. 86, 549 63 Machov, 
115. Ševců Magdalena MSc., Benátská 1714/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
116. Ševců Pavel, Pod Horou 327, 549 32 Velké Poříčí, 
117. Fulka Jan, č. p. 200, 54973 Martínkovice, 
118. Fulková Pavlína Bc., č. p. 200, 549 73 Martínkovice, 
119. Ševců Ludmila, Hostovského 17, 549 31 Hronov, 
120. všichni další známí i neznámí vlastníci přičleňovaných pozemků. 
 
Na vědomí uživatelé sousedních honiteb (dodejkou):  
- Myslivecký spolek Božanov - Koruna, IČO 46524568, zastoupený Kristiánem Sloupenským, 

nar. 1990, bytem Vančurova 187, 550 01 Broumov, 
- Petr Žoček, nar. 09.06.1953, Martínkovice 197, 549 73 Martínkovice, 
- Myslivecký spolek Hvězdecké pohoří, IČO 48650986, zastoupené Josefem Matoušem, třída 

Osvobození 72, 550 01 Broumov, 
- Václav Herzán, nar. 1975, Nádražní 517, 517 73 Opočno, 
- Myslivecký spolek BOR Machov, Machovská Lhota 70, Machov, 549 31 Hronov (IČO 46501436), 

zastoupen: Jiří Scholz, Machov 195, 549 63 Machov (nar. 16.02.1974), 
- Myslivecké sdružení Koruna Police nad Metují z.s., Radimovská 53, Velká Ledhuje, 549 54 Police 

nad Metují (IČO 46501631), zastoupen: Vladimír Mazanec, Ledhujská 88, 549 54 Police nad 
Metují (nar. 23.05.1955), 

- MYSLIVECKÝ SPOLEK NA KOSTELE, Hlavňov 81, 549 54 Police nad Metují (IČO 28561139), 
zastoupen: Miroslav Biško, Pěkov 150, 549 54 Police nad Metují (nar. 22.10.1985). 

 
Na vědomí dotčený orgán (# datovou schránkou): 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa Chráněné krajinné oblasti 
Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují (IČO 62933591), 

- Městský úřad Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod (IČO 00272868). 
 
MěÚ Broumov, odbor ŽP , jako orgán státní správy myslivosti žádá níže uvedené úřady, aby 
zajistily vyvěšení této vyhlášky na dobu 15 dnů na úřední desce. Datum vyvěšení a sejmutí 
je nutné vyznačit na vyhlášce a vyhlášku následně vrátit OSSM. Vyhláška oznámení zahájení řízení 
je zpřístupněna také na elektronické úřední desce na webových stránkách www.broumov-
mesto.cz. 

 
1. Městský úřad Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČO 00272523 
2. OBEC BOŽANOV, č. p. 110, 549 74 Božanov, 
3. Obec Martínkovice, č. p. 186, 549 73 Martínkovice, 
4. Obec Křinice, č. p. 45, 550 01 Křinice, 
5. OBEC HEJTMÁNKOVICE, č. p. 64, 550 01 Hejtmánkovice, 
6. OBEC JETŘICHOV, č. p. 126, 549 83 Jetřichov, 
7. Město Meziměstí, 5. května 1, 549 81 Meziměstí, 
8. MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují, 
9. Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují, 
10. OBEC SUCHÝ DŮL, č. p. 145, 549 62 Suchý Důl, 
11. Městys Machov, Machov 119, 549 63 Machov, 
 
 Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 



strana 10 z 10  oznámení  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 23.06.2021 

 

Příloha č. 1: Mapa navrhované vlastní honitby Benediktinského opatství sv. Václava v Broumově. 
 

 
 


		2021-06-23T14:27:04+0000
	Not specified




